
UCHWAŁA Nr XX/126/08 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Bogoria od Powiatu Staszowskiego  

do realizacji zadania pn: 

„Podniesienie bezpieczeństwa pieszych i podróżnych przez budowę ulicy Kolejowej wraz  

z chodnikami w Bogorii oraz budowę dróg na terenie gminy Bogoria” 

 
 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym (t.j. z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tj. z 2007r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zm.)  uchwala się,  

co następuje: 

   § 1 

1. Rada Gminy Bogoria wyraża zgodę na przejęcie od Powiatu staszowskiego do realizacji 

przez Gminę Bogoria zadania pn: „Podniesienie bezpieczeństwa pieszych i podróżnych 

przez budowę ulicy Kolejowej wraz z chodnikami w Bogorii oraz budowę dróg na terenie 

gminy Bogoria” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

2. Przejmuje się do realizacji następuje odcinki dróg powiatowych: 

a) droga nr 0713T Haliszka – Grzybów o długości 3,0 km 

b) droga nr 0779T Grzybów – Gorzków – Niedźwiedź o długości 2,7 km 

  
   § 2 

 Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone  

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Bogoria a Powiatem Staszowskim regulującym  

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

     § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


